Pouso Alegre, 03 de Fevereiro de 2004.

Ofício Nº 60/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 02 do mês de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETO DE LEI Nº 6119/2004 – Dispõe sobre a criação dos cargos que menciona e dá outras providências

(com emendas 02 e 03/04)

INDICAÇÕES Nº 3/2004 - Nº 8/2004 - Nº 5/2004 - Nº 6/2004 - Nº 7/2004 - Nº 1/2004 - Nº 2/2004 - Nº 4/2004

REQUERIMENTOS

Do Vereador Marcos Campanella:

Nº 3/2004 - Gestões junto à COPASA, com a finalidade de obter informações detalhadas sobre a autuação sofrida pela Companhia, efetuada pelo IBAMA, da ordem de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por dia, como punição por poluir o Rio Sapucaí com o lançamento de esgotos sem tratamento em seu leito.

Do Vereador Geraldo Cunha Filho

Nº 04/04 – Solicitando cópia do processo licitatório referente a reforma do mercado municipal

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE